



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
CNPJ: 05.901.308/0001-21
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



EDITAL nº 005/2013

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de maio de 2013.

Compras licitadas e Compras diretas

| Qtde | Unidade | DESCRIÇÃO | Valor Unitário R\$ | Valor Total R\$ | FORNECEDOR | CNPJ | Nº NOTA FISCAL | MODALIDADE DE LICITAÇÃO |
|-------|---------|--|--------------------|-----------------|--|--------------------|--|-------------------------|
| 1 | Unidade | Peças em Geral | - | 11.178,90 | VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT LTDA | 73.822.058/0001-94 | 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616 | PREGÃO |
| 1.500 | Unidade | Apontador de lápis - Red. Goller | 0,12 | 180,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 500 | Unidade | Papel contact Transparente 2 m - VMP | 3,32 | 1.660,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 1.200 | Unidade | Borracha verde grande - Redbor | 0,30 | 360,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 2.000 | Unidade | Caneta marca texto - Maxprint | 0,72 | 1.440,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 1.200 | Unidade | Molha dedo 12g - Química | 1,28 | 1.536,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 3.600 | Unidade | Lápis preto nº2 - Greencastle | 0,18 | 648,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 120 | Unidade | Lápis bocharra - Labra | 1,03 | 123,60 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 300 | Unidade | Lapiseira 0.5 metálica - Goller | 2,70 | 810,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 600 | Unidade | Grafite 0.5 - Faber Castel | 1,79 | 1.074,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 200 | Unidade | Biblocanto 20x14x14 cm - W3 | 7,00 | 1.400,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 30 | Unidade | Caixa bibliografia 20x12x20cm - W3 | 13,99 | 419,70 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 150 | Unidade | Grampo plástico c/50 - Click telo | 25,30 | 3.795,00 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/0001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 75 | Unidade | Caneta alumínio - Solufix | 11,78 | 883,50 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 75 | Unidade | Caneta alumínio - Solufix | 11,78 | 883,50 | MOREIRA COMP. PROD. ALIMENTICIOS LTDA | 08.436.811/001-41 | 3.112 | PREGÃO |
| 7 | Unidade | Bebedouro d'água, com garrafão de 20 litros, capacidade interna de 3 1/2 litros, 127 V | 405,99 | 2.841,93 | COMERCIAL DE ELETRODOMERTICOS LAGE LTDA | 13.598.570/0001-77 | 1.161 | PREGÃO |
| 1 | Unidade | Furadeira elétrica, 2 furos marca Scoli Mod. SLF2 | 6.215,00 | 6.215,00 | SICOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA | 67.642.736/0001-34 | 3.639 | PREGÃO |
| 300 | Unidade | Grampeador simples p/20fs - Polinew | 6,00 | 1.800,00 | FIPEL COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS P/ PAP E ESC LTDA EPP | 03.119.421/0001-24 | 4.168 | PREGÃO |
| 120 | Unidade | Grampeador grande metal p/30fs - Polinew | 11,50 | 1.380,00 | FIPEL COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS P/ PAP E ESC LTDA EPP | 03.119.421/0001-24 | 4.168 | PREGÃO |
| 300 | Caixa | Grampo 26/6 galvanizado cxc/5000 - Dublin | 2,10 | 630,00 | FIPEL COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS P/ PAP E ESC LTDA EPP | 03.119.421/0001-24 | 4.168 | PREGÃO |
| 60 | Unidade | Relógio de ponto biométrico, Marca Henri/Orion 5 | 1.180,50 | 70.830,00 | VELTI TECNOLOGIA, SISTEMAS E ENGENHARIA LTDA | 05.734.665/0001-42 | 3.120 | PREGÃO |

Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS: R\$ 6.042,45